АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15
«25» января  2021г   							ст.Жуковская

«Об утверждении перечня имущества Жуковского сельского поселения, предназначенные для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса»
В соответствии с Постановлением «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в него имущества» от «__»_____2021 № __
постановляет:
1.Утвердить перечень имущества Жуковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса
	N
п/п
	Вид объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Технические характеристики объекта, кадастровый номер объекта
	Примечание (в т.ч. целевое назначение объекта, сведения об обременении объекта)

	[bookmark: _GoBack]1
	общественное нежилое здание

	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная пл., 3а
	Одноэтажное здание, площадью 48,4 кв.м.
61:09:0030101:1883

	Производственное, обременения отсутствуют.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования.
[bookmark: sub_5]3. .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Бруцкую Е.Л.

Главы Администрации
Жуковского сельского поселения                      		          	Н.С. Лавренова